



Firma: CAVATOR s.r.o.

## Nabídkový rozpočet Změnový list č.1

**Stavba: Oprava mostu ev. č. M34, ul. Malecká, Chrudim**

Celková cena bez DPH: -18 618,23

Celková cena s DPH: -22 528,06

Objekt	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
SO 201	MOST EV. Č. M34	-18 618,23	-3 909,83	-22 528,06



Firma: CAVATOR s.r.o.

## Nabídkový rozpočet - méněpráce

**Stavba: Oprava mostu ev. č. M34, ul. Malecká, Chrudim**

Celková cena bez DPH: -176 747,63

Celková cena s DPH: -213 864,63

Objekt	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
SO 201	MOST EV. Č. M34	-176 747,63	-37 117,00	-213 864,63



Firma: CAVATOR s.r.o.

## Soupis prací objektu

Stavba: 2098-19-3 Oprava mostu ev. č. M34, ul. Malecká, Chrudim (DUSP+PDPS)

SO 201 -176 747,63

Rozpočet:

SD 201 MOST EV. Č. M34

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství PDPS	PDPS		Množství RDS	Množství RDS - PDPS	Jednotková cena	
						CELKEM	Jednotková			Jednotková	CELKEM
45	224365		VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B	T	5,868	27 550,00	161 663,400	5,106	-0,762	27 550,00	-20 993,10
50	26133		VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA PŮVRCHU TR. III D	M	40,000	2 300,00	92 000,000	30,000	-10,000	2 300,00	-23 000,00
58	31717		KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY	KG	192,000	180,00	34 560,000	166,332	-25,668	180,00	-4 620,24
60	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B	T	2,307	33 000,00	76 131,000	1,961	-0,346	33 000,00	-11 418,00
62	327325		ZDI OPĚRNÉ, ŽARUBNÍ, NABŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO	M3	7,573	12 500,00	94 662,500	7,193	-0,380	12 500,00	-4 745,75
63	327365		VÝZTUŽ ZDI OPĚRNÝCH, ŽARUBNÍCH, NABŘEŽNÍCH Z OCELI 10505,	T	0,946	33 000,00	31 218,000	0,902	-0,044	33 000,00	-1 452,00
64	333325		MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37	M3	69,490	11 800,00	819 982,000	69,042	-0,448	11 800,00	-5 289,94
65	333365		VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B	T	11,466	33 000,00	378 378,000	8,888	-2,578	33 000,00	-85 074,00
100	78383		NATĚRY BETON KONSTR TYP S4 (QS-C)	M2	53,533	450,00	24 089,850	8,745	-44,788	450,00	-20 154,60



Firma: CAVATOR s.r.o.

## Nabídkový rozpočet - vícepráce

**Stavba: Oprava mostu ev. č. M34, ul. Malecká, Ch**

Celková cena bez DPH: 158 129,40  
Celková cena s DPH: 191 336,57

Objekt	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
SO 201	MOST EV. Č. M34	158 129,40	33 207,17	191 336,57



Firma: Firma

## Soupis prací objektu

Stavba: 2098-19-3 Oprava mostu ev. č. M34, ul. Malecká, Chrudim (DUSP+PDPS)

Rozpočet: SO 201 MOST EV. Č. M34

SO 201 158 129,40

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství PDPS	PDPS		Množství RDS	Množství RDS - PDPS	Jednotková cena	
						Jednotková	CELKEM			9	10
46	22694	1	ZÁPOROVÉ PÁŽENÍ Z KOVU DOČASNĚ	T	2,865	15 000,00	42 975,000	2,898	0,033	15 000,00	498,00
51	26145		VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TR. IV D DO 300MM	M	85,000	1 800,00	153 000,000	86,000	1,000	1 800,00	1 800,00
67	421325		MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37	M3	49,800	12 500,00	622 500,000	54,851	5,051	12 500,00	63 135,00
68	421365		VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI I0505, B500B	T	3,715	33 000,00	287 595,000	11,279	2,564	33 000,00	84 612,00
98	78381		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A)	M2	4,640	150,00	696,000	58,536	53,896	150,00	8 084,40